

TÜRKMEN GIDA CASH & CARRY

İndirim Bültenimiz
11 Kasım 2025
24 Kasım 2025
tarihleri arasında
geçerlidir.

EFSAANE KASIM İNDİRİMLERİ!



Beypazarı
Soda*24

Koli Fiyatı
₺ 147.00

₺ 6.12

Adet Fiyatı



Balküpü Şeker
1000 Gr. *20

Koli Fiyatı
₺ 910.00

₺ 45.50

Adet Fiyatı



Ülker İçim Süt
1 Lt. *12

Koli Fiyatı
₺ 474.00

₺ 39,50

Adet Fiyatı



Redbull
250 Ml. *24

Koli Fiyatı
₺ 990.00

₺ 41,25

Adet Fiyatı



Meyöz Meyve
Suyu 1 Lt. Çş.
*12

Koli Fiyatı
₺ 360.00

₺ 30.00

Adet Fiyatı



Bingo Soft
1440 Ml. Çş. *9

Koli Fiyatı
₺ 891.00

₺ 99.00

Adet Fiyatı



Sleepy 2'li
Jumbo Çocuk
Bezi Çş. *4

Koli Fiyatı
₺ 580.00

₺ 145.00

Adet Fiyatı



Bingo Matik
10 Kg.

₺ 330.00

Adet Fiyatı



Solo Tuvalet
Kağıdı 16'lı *3

Koli Fiyatı
₺ 297.00

₺ 99.00

Adet Fiyatı

TÜRKMEN GIDA

CASH & CARRY

Hesabını Bilenler Bizim Tanırlar...

0212 437 12 49-50



Knorr Çorba Çeşitleri *12

Paket Fiyatı
348.00
Adet Fiyatı
29.00



7 Days Kruvasan 60 Gr. *24

Koli Fiyatı
410.00
Adet Fiyatı
17,08



ÜLKER ÜRÜN ÇEŞİTLERİNDE
%15 İSKONTO



Nescafe Gold Poşet 100 Gr. *12

Paket Fiyatı
2280.00
Adet Fiyatı
190.00



Kahve Dünyası Kahve 100 Gr. *12

Paket Fiyatı
588.00
Adet Fiyatı
49.00



Dr.Oetker Krem Şanti *12

Koli Fiyatı
660.00
Adet Fiyatı
55.00



İndomie Bardak Çiğ Köfte *24

Koli Fiyatı
570.00
Adet Fiyatı
23,75



Doğuş Royal Bardak Çay *12

Koli Fiyatı
390.00
Adet Fiyatı
32,50



Nesquik Gevrek 700 Gr.

99.00



Haribo 80 Gr. Çiğ. *24

Koli Fiyatı
576.00
Adet Fiyatı
24.00



Tat Mısır Konserve 220 Gr. *24

Koli Fiyatı
672.00
Adet Fiyatı
28.00



Balküpü Çay 1 Kg. *6

Koli Fiyatı
990.00
Adet Fiyatı
165.00



Sölen Luppo 8'li *12

Koli Fiyatı
570.00
Adet Fiyatı
47,50



Tat Ketçap 650 Gr. *12

Koli Fiyatı
690.00
Adet Fiyatı
57,50



Doğadan Çay Çeşitleri *12

Koli Fiyatı
630.00
Adet Fiyatı
52,50



Dardanel Tonla 2x150 Gr. *12

Koli Fiyatı
1.080.00
Adet Fiyatı
90.00



Meysu Meyve Suyu 1 Lt. Cam Çiğ. *6

Koli Fiyatı
270.00
Adet Fiyatı
45.00



Pepsi Kutu 330 Ml. *24

Koli Fiyatı
550.00
Adet Fiyatı
22,91



Link Meyve Suyu Çiğ. *15

Koli Fiyatı
145.00
Adet Fiyatı
9,66



Nescafe Express 250 Ml. *24

Koli Fiyatı
860.00
Adet Fiyatı
35,83

Hesabını Bilenler Bizi Tanırlar...

0212 437 12 49-50

TÜRKMEN GIDA CASH & CARRY



Ulker Teremyag
Terem Kase
250 Gr. *32

Koli Fiyatı
1.250.00

39,06

Adet Fiyatı



Sana
Klasik
1952'den beri...
%70 Yağlı Birkisel Margarin

Koli Fiyatı
648.00

27.00

Adet Fiyatı



Emek
Ayçiçek Yağı
1 Lt. *12

Koli Fiyatı
1.080.00

90.00

Adet Fiyatı



Tellioglu
COK AMAÇLI UN

Koli Fiyatı
250.00

25.00

Adet Fiyatı



tat
OSMANCIK PIRINC

Koli Fiyatı
1.035.00

69.00

Adet Fiyatı



doganay
SALGAM

Koli Fiyatı
360.00

30.00

Adet Fiyatı



K.Kükrer Nar
Ekşisi 250 Ml.
*24

Koli Fiyatı
1.800.00

75.00

Adet Fiyatı



tat
KORNIŞON TURŞUSU

Koli Fiyatı
1.188.00

99.00

Adet Fiyatı



ARKO
MEN
FOAM

Paket Fiyatı
390.00

65.00

Adet Fiyatı



Signal
WHITE SYSTEM
OÇUÇLU BEYAZLIK

Paket Fiyatı
660.00

55.00

Adet Fiyatı



Colgate
Premier Fırça

Paket Fiyatı
270.00

22,50

Adet Fiyatı



Slazenger
Deodorant

95.00

Adet Fiyatı



PALMOLIVE
Duş Jeli 500 Ml.
Çş. *12

Koli Fiyatı
780.00

65.00

Adet Fiyatı



BIOBLAS
BotanicOils
Şampuan 350 Ml. Çş.

79.00

Adet Fiyatı



head&shoulders
Şampuan 350 Ml. Çş. *6

Paket Fiyatı
594.00

99.00

Adet Fiyatı



GEDSON
LED AMPUL

Paket Fiyatı
175.00

17,50

Adet Fiyatı



felix
Kedi Maması 85 Gr. Çş.

19.00

Adet Fiyatı



Proline
Kedi Kumu 5 Lt.

75.00

Adet Fiyatı



Toscow
Taşlı Çakmak *50

Paket Fiyatı
175.00

3,50

Adet Fiyatı



Selpak
Mendil *10

Paket Fiyatı
33.00

3,30

Adet Fiyatı

UNILEVER Nestlé PİNAR kent DİMES Dodu TURKA GOLDA BİLKER ETİ Ver Rejoice Dove Bingo Molfix Test ARIEL Gİ PİL OMO

TÜRKMEN GIDA CASH & CARRY

Hesabını Bilenler Bizim Tanırlar...
0212 437 12 49-50



Koli Fiyatı
₺750.00

Papia Tuvalet Kağıdı 32'li *3

Adet Fiyatı
₺250.00



Koli Fiyatı
₺297.00

Selpak Havlu 8'li *3

Adet Fiyatı
₺99.00



Koli Fiyatı
₺288.00

Mavi Beyaz Tuvalet Kağıdı 10'lu *6

Adet Fiyatı
₺48.00



Koli Fiyatı
₺195.00

Focus Havlu 2'li *12

Adet Fiyatı
₺16,25



Koli Fiyatı
₺1040.00

Molped Ana-Kız Paket Çiğ. *16

Adet Fiyatı
₺65.00



Koli Fiyatı
₺792.00

Sleepy Yüze Yemelik Havlusu 100'ü *12

Adet Fiyatı
₺66.00



Koli Fiyatı
₺396.00

Baby Turco Islak Havlu 90'ü *24

Adet Fiyatı
₺16,50



Koli Fiyatı
₺300.00

Maylo Dev Havlu *10

Adet Fiyatı
₺30.00



Koli Fiyatı
₺380.00

Doa Bulaşık Deterjanı 4 Lt. *4

Adet Fiyatı
₺95.00



Koli Fiyatı
₺828.00

Asperox Sarı Güç 1000 ML *12

Adet Fiyatı
₺69.00



Koli Fiyatı
₺756.00

Porçöz 1000 Gr. *18

Adet Fiyatı
₺42.00



Paket Fiyatı
₺64.00

Koroplast Buzdolabı Poşeti 4 Al 3 Öde *4 Çiğ.

Adet Fiyatı
₺16.00



Koli Fiyatı
₺1.185.00

Duru Sabun 600 Gr. Çiğ. *15

Adet Fiyatı
₺79.00



Paket Fiyatı
₺160.00

Bingo Tablet Pro 50'li

Adet Fiyatı
₺3,20



Paket Fiyatı
₺200.00

Asperox Sparx Tablet 60'li

Adet Fiyatı
₺3,33



Paket Fiyatı
₺270.00

Peros Matik 10 Kg.

Adet Fiyatı
₺270.00



Koli Fiyatı
₺500.00

Misslady Çöp Torbası Büyük/Orta *50

Adet Fiyatı
₺10.00



Koli Fiyatı
₺990.00

Perwoll 3 Lt. Çiğ. *6

Adet Fiyatı
₺165.00



Koli Fiyatı
₺290.00

Hobby Sıvı Sabun 3 Lt. Çiğ. *4

Adet Fiyatı
₺72,50



Paket Fiyatı
₺380.00

Bref Klozet Misket Çiğ. *10

Adet Fiyatı
₺38.00

Kocatepe Mah. Mega Center A Blok No: 462 Bayrampaşa / İST.

TEL: 0212 437 12 50

www.turkmengida.com.tr

0534 522 09 00 @turkmengida

* Tipografik hatalardan firmamız sorumlu değildir. * Fiyatlarımıza KDV dahildir.
* Devlet tarafından yapılan zamlar aynen uygulanır. * Fiyatlar stoklar dahilinde geçerlidir.

